以上

IDM鎌倉会議2024
案内状

IDM鎌倉2024を下記の通り開催いたします。IDM鎌倉会議はインハウスデザイナー同士が少人数でじっくり、ゆったりと

話し合う会合です。通常のIDM○○会議のようにプロデューサーらが日時・会場等を決めて参加者を募集するのではなく、

IDM有資格者のどなたが起案者となってテーマを設定。日時・会場等をIDMプロデューサーと協議してプランニング。それ

に適した参加者を設定して(募集の場合もあり)開催されます。

1.開催目的

[1] IDMアンケート24結果の詳細分析

[2] 同企業別結果共有の代替機会(オンライン会議24欠席者向け)

[3] 同全体結果共有の代替機会(東京会議24欠席者向け)

[4] 任意テーマのディスカッション

2.期間・会場・時間帯

2024年10月1日～12月14日 平日または土曜日

IDMメンバー 各位

3.テーマ設定(主な例)

人数 会場(神奈川県鎌倉市)

1～4名 マイルドムーンatelier

5～9名 たからの庭 ホール(貸会議室)

10名以上 未定

時間帯 飲食品(提供)

①ランチタイム 11:00～13:30 弁当・飲料

②ティータイム 14:00～16:00 飲料・菓子

③ドリンクタイム 16:30～19:30 アルコール飲料他・軽食

マイルドムーン atelier

たからの庭ホール

名称(参加者想定) テーマ

①○○○社の会
アンケート企業別結果の詳細検証(2024企業別集計対象社限定)
○○○社デザインセクションの特性と課題分析

②○○○業種の会
アンケート全体結果の詳細検証
○○○業種と他業種の差異性分析

③有志○○○の会
①内作・外注(アンケートQ1,9結果詳細分析)の理想と現実
②デザイン決定(アンケートQ3,7結果詳細分析)の理想と現実

④個人単独会
①理想のデザインセクション(アンケートQ2,6結果詳細分析)
②理想のキャリアデザイン(アンケートQ11結果詳細分析)

2024.9.30 株式会社マイルドムーン

IDM東京会議、IDMオンライン会議で発表したアンケート24結果の他に、鎌倉会議限定開示の結果データも共有します。

その具体例や起案者の作業フローなどはIDM会議ホームページの「メンバー専用ページ」に保存されているPDFファィル

“IDM鎌倉会議 説明書”をご欄ください。アクセスに必要なID(ユーザー名)、PWはこのファイルを添付したメール文末尾

に記載されています。

	スライド 1